
儋州市营商环境建设局本级-采购合同公告

：SCIT-HNZT-2023030002一、合同编号

：儋州市营商环境建设局本级-2023年儋州市免费刻章项目-合同二、合同名称

三、项目编号：SCIT-HNZT-2023030002

：2023年儋州市免费刻章项目四、项目名称

五、合同主体

采购人（甲方）：儋州市营商环境建设局本级

地 址：儋州市洋浦经济开发区泓洋路普瑞综合市场北侧约100米

联系方式：0898-28810108

供应商（乙方）：海南华玺天诚供应链管理科技有限公司

地 址：海南省洋浦经济开发区海滨假日5栋32号商铺

联系方式：18689666369

六、合同主要信息

主要标的名称：B包（洋浦新开办企业和个体工商户免费刻制印章服务（二） 新开办企业一

套印章（四枚）、个体户印章（一枚））

规格型号（或服务要求）：详见附件

主要标的数量：详见附件

主要标的单价：详见附件

合同金额：￥200.00 元

履约期限、地点等简要信息：详见附件

采购方式： 竞争性谈判

：2023年07月04日七、合同签订日期

：2023年07月05日八、合同公告日期

：九、其他补充事宜

附件：上传合同


